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VEPA 

VEPA, süreklilik, yenilik ve sürdürülebilirlik üzerine odaklanan bir aile şirketidir. Mobilyalarında 

genellikle keçe kullanır, ancak keçesiz sürdürülebilir mobilyalar da üretir. VEPA, ev sahiplerinin 

sürdürülebilir olma arzusunu hedefler. Şirket 1951 yılında kurulmuştur. 

VEPA, Fair Furniture Group'un bir parçasıdır. Hollanda'daki mobilya üreticilerinin oluşturduğu bir 

grup olarak, Emmen, Hoogeveen, Wijchen, Breda ve Telford (İngiltere) olmak üzere beş üretim tesisi 

ve Brüksel, Düsseldorf, Frankfurt ve Londra'da showroomları bulunmaktadır. 

VEPA kendilerini inatçı, yeniliklere odaklanan ve aşırı tanıtım yapmayan bir şirket olarak tanımlar. 

Sürdürülebilirlik ise uzun yıllardır üzerinde çalıştıkları bir yan hedefleridir.  

UYGULAMA 

VEPA, keçelerini PET plastikten üretmektedir. Keçe üretiminde sürdürülebilir olmayan yapıştırıcı 

veya diğer kumaşlar kullanılmaz. Keçenin önemli bir avantajı, mobilya olarak kullanım süresi sona 

erdikten sonra kolayca yeniden kullanılabilmesidir. VEPA, sürekli olarak yeni ve sürdürülebilir 

mobilya üretim yöntemleri arayan bir ekip ile çalışmaktadır. Keçe uzun süredir markanın bir parçası 

olsa da, PET şişelerini mobilya üretimi için yeni yöntemler eklemişlerdir. 

VEPA'nın önemli bir özelliği de hiçbir şeyi çöpe atmaması ve her şeyi kullanmasıdır. Kanal, okyanus 

veya atık yığınından geri dönüştürülen PET şişeleri kullanmak için öncelikle renklerine göre 

ayrıştırılır. Ardından şişeler temizlenir ve küçük parçalara kesilir. Bu parçalara "yongalar" denir. 

Yongalar daha sonra granül veya elyaf haline getirilir. Granül granüllerinden köpük levhalar, 

elyafdan ise PET keçe tabakaları üretilir. Yeni ürünlerimizde her iki malzemeyi de kullanarak ham 

madde kaynaklarını çeşitlendiriyoruz. 

Ürünlerimizi talebe göre satıyoruz. Birçok şirketle işbirliği yaparak ihtiyaçlarına göre üretim 

gerçekleştiriyoruz. Ayrıca müşterilere de iletişim formları aracılığıyla satış yapıyoruz. 

Sürdürülebilir ürünlerin yanı sıra, 2018 yılından bu yana mobilya yeniden kullanımına odaklanan 

bir takımımız da bulunmaktadır. Eski mobilyalara ikinci bir hayat vermek için ürünleri yeniden monte 

ediyor veya yeniden oluşturuyoruz. 

YARATILAN ETKİ 

VEPA, Hollanda'da önde gelen beş mobilya şirketinden biridir. Ayrıca plastik kirliliğini azaltan 

şirketlerle anlaşmalar yapmaktadır. Hastanelerle işbirliği yaparak hastane atıklarından yeni ürünler 

yaratmaktadır. 

VEPA, sosyal medya varlığından ziyade ürünlerin kendisiyle ve kalitesiyle daha çok ilgilenmektedir. 

Müşterilerden gelen olumlu geri bildirimlere odaklanır ve bunları sıkça almaktadır. Bu yüzden 

yüksek bir sosyal medya varlığı veya etki sonuçlarına sahip değillerdir. 

İnsanların farkına varmasını istedikleri en önemli noktalardan biri, ahşap dolapların birkaç yıl sonra 

bozulmadığıdır. Modern mobilya şirketlerinin sadece kısa süre dayanabilen dolap imajını 

oluşturmasından sonra, VEPA bu algıyı sona erdirmek istemektedir.  
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DETAYLI BİLGİ 

❑ İnternet sitesi: https://vepa.nl/duurzaamheid/pet-flessen/  

❑ Resim:  

 

❑ Video: https://www.youtube.com/watch?v=MFTGFJc1jdc  

❑ Sosyal Medya 
Twitter: https://twitter.com/vepaoffice  

https://vepa.nl/duurzaamheid/pet-flessen/
https://www.youtube.com/watch?v=MFTGFJc1jdc
https://twitter.com/vepaoffice

